
UCHWAŁA NR V/1/2019
RADY GMINY SADKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/19/2018 Rady Gminy Sadki z 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 13.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2019 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.827.526,09 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.914.988,25 zł;

2) wydatki majątkowe 2.912.537,84 zł”;

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 3. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości –  35.000,00 zł,

2) celową w wysokości –    107.325,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 90.000,00 zł,

b) otwarte konkursy w kwocie – 17.325,00 zł”;

3) § 4. otrzymuje brzmienie:

„ Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4) § 10. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 778.277,37 złotych”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5) § 11. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.208.120,00 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 673.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 629,65 60 629,65 59 929,65 19 603,00 40 326,65 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00

48 667,63 18 667,63 18 667,63 18 005,63 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

172 797,28 79 297,28 78 597,28 37 608,63 40 988,65 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

25 629,65 25 629,65 24 929,65 19 603,00 5 326,65 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667,63 18 667,63 18 667,63 18 005,63 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 297,28 44 297,28 43 597,28 37 608,63 5 988,65 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 175,00 15 175,00 15 175,00 15 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 568,63 15 568,63 15 568,63 15 568,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 743,63 30 743,63 30 743,63 30 743,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867,00 2 867,00 2 867,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437,00 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

4010

01095

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Leśnictwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

4110

020

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
02095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/1/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 628,38 1 243 547,06 1 224 347,06 529 342,00 695 005,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 866 081,32 1 866 081,32 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

3 089 628,38 1 217 047,06 1 197 847,06 529 342,00 668 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

3 109 628,38 1 243 547,06 1 224 347,06 529 342,00 695 005,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 866 081,32 1 866 081,32 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

3 089 628,38 1 217 047,06 1 197 847,06 529 342,00 668 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

325 851,83 325 851,83 325 851,83 0,00 325 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 851,83 307 851,83 307 851,83 0,00 307 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 081,32 1 866 081,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

1 872 581,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

30 581,42 1 017,42 0,00 0,00 0,00 663,72 0,00 353,70 0,00 0,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,20 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 068,62 1 504,62 0,00 0,00 0,00 663,72 0,00 840,90 0,00 0,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00

30 581,42 1 017,42 0,00 0,00 0,00 663,72 0,00 353,70 0,00 0,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,20 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 068,62 1 504,62 0,00 0,00 0,00 663,72 0,00 840,90 0,00 0,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00

353,70 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,20 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,90 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 958 972,72 3 948 972,72 3 761 872,72 2 629 669,00 1 132 203,72 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-21 487,20 -21 487,20 -19 487,20 0,00 -19 487,20 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 5 500,00 0,00 5 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943 585,52 3 933 585,52 3 747 885,52 2 629 669,00 1 118 216,52 600,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

97 800,00 97 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 800,00 97 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 914,43 3 077 914,43 3 067 414,43 2 128 155,00 939 259,43 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-19 487,20 -19 487,20 -19 487,20 0,00 -19 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 927,23 3 061 927,23 3 051 427,23 2 128 155,00 923 272,23 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

173 900,00 173 900,00 173 900,00 0,00 173 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

600

4210

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

60016

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Informatyka
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

720

6050

72095

przed zmianą

po zmianach

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2059

75022

750

przed zmianą

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

4300

3030

75023
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 564,00

29 564,00

0,00

0,00

29 564,00

0,00

0,00

29 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 2



154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 518,43 451 518,43 451 518,43 0,00 451 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 018,43 455 018,43 455 018,43 0,00 455 018,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487,20 -487,20 -487,20 0,00 -487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 012,80 28 012,80 28 012,80 0,00 28 012,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 370,78 166 370,78 86 370,78 1 060,00 85 310,78 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 970,78 166 970,78 86 370,78 1 060,00 85 310,78 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 692,57 409 692,57 370 932,57 221 961,00 148 971,57 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 692,57 409 692,57 370 932,57 221 961,00 148 971,57 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 800,00 175 800,00 150 840,00 47 900,00 102 940,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 800,00 175 800,00 150 840,00 47 900,00 102 940,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 675,00 -55 675,00 -55 675,00 0,00 -55 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 325,00 142 325,00 142 325,00 0,00 142 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 675,00 -55 675,00 -55 675,00 0,00 -55 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 325,00 142 325,00 142 325,00 0,00 142 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 675,00 -55 675,00 -55 675,00 0,00 -55 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 325,00 142 325,00 142 325,00 0,00 142 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 756 976,00 8 756 976,00 7 315 240,00 5 887 530,00 1 427 710,00 1 097 445,00 251 927,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 726,00 -8 726,00 -8 726,00 -860,00 -7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 726,00 8 726,00 8 726,00 8 126,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 756 976,00 8 756 976,00 7 315 240,00 5 894 796,00 1 420 444,00 1 097 445,00 251 927,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 077,00 5 284 077,00 4 169 020,00 3 633 624,00 535 396,00 854 700,00 173 993,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 291 343,00 5 291 343,00 4 176 286,00 3 640 890,00 535 396,00 854 700,00 173 993,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 274,00 2 814 274,00 2 814 274,00 2 814 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 540,00 2 821 540,00 2 821 540,00 2 821 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 263,00 1 251 263,00 1 213 326,00 967 199,00 246 127,00 0,00 37 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 403,00 1 250 403,00 1 212 466,00 966 339,00 246 127,00 0,00 37 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 876,00 62 876,00 62 876,00 62 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

4360

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75095

2360

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75412

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

75818

4810

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

801

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

80104

4010

4040

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 016,00 62 016,00 62 016,00 62 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 146,00 556 146,00 554 296,00 165 448,00 388 848,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 146,00 556 146,00 554 296,00 165 448,00 388 848,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 400,00 309 400,00 309 400,00 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 332,00 36 332,00 36 332,00 0,00 36 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 266,00 -7 266,00 -7 266,00 0,00 -7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 066,00 29 066,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 266,00 -2 266,00 -2 266,00 0,00 -2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 734,00 7 734,00 7 734,00 0,00 7 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 332,00 16 332,00 16 332,00 0,00 16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 332,00 13 332,00 13 332,00 0,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 530,00 72 530,00 68 022,00 65 522,00 2 500,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 390,00 73 390,00 68 882,00 66 382,00 2 500,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245,00 4 245,00 4 245,00 4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945,00 4 945,00 4 945,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925,00 9 925,00 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065,00 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,00 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 300,00 601 300,00 595 827,25 62 606,00 533 221,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 300,00 601 300,00 595 827,25 62 606,00 533 221,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 727,25 62 606,00 31 121,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 727,25 62 606,00 31 121,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 743,00 12 743,00 12 743,00 0,00 12 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743,00 8 743,00 8 743,00 0,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

851

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup energii

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4260

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie
4040

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4700

4300

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

4210

80146

4300

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

4700

4040

80149

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 586,72 1 125 586,72 724 400,94 603 241,00 121 159,94 0,00 401 185,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 332,37 26 332,37 26 332,37 0,00 26 332,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 919,09 1 151 919,09 750 733,31 603 241,00 147 492,31 0,00 401 185,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 332,37 26 332,37 26 332,37 0,00 26 332,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 532,37 51 532,37 51 532,37 0,00 51 532,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 332,37 26 332,37 26 332,37 0,00 26 332,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 532,37 51 532,37 51 532,37 0,00 51 532,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 078,00 88 078,00 66 078,00 65 578,00 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 078,00 102 078,00 66 078,00 65 578,00 500,00 14 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 640,85 1 036 748,33 296 748,33 0,00 296 748,33 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 892,52 894 892,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 740,85 1 052 848,33 296 748,33 0,00 296 748,33 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 892,52 894 892,52 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 997,78 120 997,78 75 997,78 0,00 75 997,78 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 975,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 972,78 145 972,78 75 997,78 0,00 75 997,78 64 975,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 975,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 975,00 69 975,00 0,00 0,00 0,00 64 975,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 975,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884 892,52

0,00

0,00

884 892,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

2360

92605

2360

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie
4260

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

85202

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

854

4330

85495

przed zmianą

po zmianach

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2360

92195

921

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 5



24 975,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 827 526,09 27 914 988,25 17 358 643,13 10 488 303,20 6 870 339,93 1 919 881,47 8 353 745,95 92 717,70 0,00 190 000,00 2 912 537,84 2 912 537,84 0,00 0,00

-159 388,20 -122 888,20 -120 888,20 -860,00 -120 028,20 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00

159 388,20 122 888,20 66 726,00 26 131,63 40 594,37 55 675,00 0,00 487,20 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

30 827 526,09 27 914 988,25 17 304 480,93 10 513 574,83 6 790 906,10 1 975 556,47 8 351 745,95 93 204,90 0,00 190 000,00 2 912 537,84 2 912 537,84 0,00 0,00914 456,52

0,00

0,00

0,00

914 456,52

po zmianach

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

2360

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 - 6 500,00

01010 100 000,00 - 6 500,00

6050 100 000,00 - 6 500,00

100 000,00 - 36 500,00

0,00 30 000,00

600 1 866 081,32 6 500,00

60016 1 866 081,32 6 500,00

6050 1 866 081,32 6 500,00

34 945,32 0,00

30 000,00 0,00

172 872,00 0,00

10 776,00 0,00

48 900,00 0,00

37 152,00 0,00

33 372,00 0,00

24 564,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

45 000,00 0,00

62 856,00 0,00

360 144,00 0,00

915 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 6 500,00

5 500,00 0,00

720 29 564,00 0,00

72095 29 564,00 0,00

6067 25 129,40 0,00

25 129,40 0,00

6069 4 434,60 0,00

4 434,60 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 894 892,52 0,00

92109 884 892,52 0,00

6057 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6059 384 892,52 0,00

384 892,52 0,00

92120 10 000,00 0,00

6570 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 12 000,00 0,00

92695 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

2 912 537,84 0,00Razem 2 912 537,84

Siłownia na powietrzu ( F.Sołecki Dębowo)

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

12 000,00

Kultura fizyczna 12 000,00

Dotacja na dofinansiowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00

10 000,00

384 892,52

Budowa świetlicy wiejskiej w Anielinach 384 892,52

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Anielinach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 892,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 894 892,52

Montaż klimatyzacji -UG

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

10 000,00

4 434,60

Administracja publiczna 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 129,40

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 25 129,40

4 434,60

29 564,00

Pozostała działalność 29 564,00

Zakup materiałów na chodnik ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin)

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

25 000,00

Wykup gruntów pod drogi- odszkodowanie - decyzje ZRID 6 500,00

5 500,00

Remont drogi gminnej nr 090213C - ul. Leśna w Dębowie 915 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

62 856,00

360 144,00

30 000,00

Budowa drogi w Broniewie 30 000,00

Budowa drogi w Sadkach 45 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa 37 152,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały 33 372,00

24 564,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna 48 900,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska 172 872,00

10 776,00

1 872 581,32

Budowa chodnika w sołectwie Fundusz sołecki Sadki 34 945,32

Budowa chodnika w Śmielinie 30 000,00

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Przebudowa kanalizacji deszczowej - odwodnienie ul. Strażackiej i Kasztanowej 30 000,00

Transport i łączność 1 872 581,32

1 872 581,32

93 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 63 500,00

Rolnictwo i łowiectwo 93 500,00

Wykaz realizowanych inwestycji

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/1/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



w złotych

celowej podmiotowej
przedmiot

owej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 720 72095 2059
Urząd Marszałkowski w Toruniu - dotacja na
program " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

840,90 0,00 0,00 0,00

2 720 72095 2330
Urząd Marszałkowski w Toruniu - dotacja na
program " Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
osób najuboższych i niepełnosprawnych - II edycja

663,72 0,00 0,00 0,00

3 851 85154 2900

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie ws.
Dofinansowania zadania" pn. Kujawsko-Pomorska
Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar Przemocy w
Rodzinie

372,75 0,00 0,00 0,00

4 900 90013 2310
Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa na schronisko
dla zwierząt. Zapewnienie opieki bezdomnym
zwierzętom wyłapanym z terenu Gminy Sadki

36 400,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sadkach 0,00 419 000,00 0,00 0,00

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sadkach 0,00 321 000,00 0,00 0,00

38 277,37 740 000,00 0,00 0,00

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 778 277,37

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/1/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



w złotych

celowej podmiotowej
przedmiot

owej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75095 2360
Dotacje celowe na realizację zadania
wspomagającego rozwój wspólnot i społeczności
lokalnej - działalność pożytku publicznego

600,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 854 700,00 0,00 0,00

3 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 175 980,00 0,00 0,00

4 801 80110 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 33 520,00 0,00 0,00

6 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 33 245,00 0,00 0,00

7 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży - działalnosć pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00

8 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

14 000,00 0,00 0,00 0,00

9 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

16 100,00 0,00 0,00 0,00

10 921 92195 6570
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

11 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

24 975,00 0,00 0,00 0,00

12 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

40 000,00 0,00 0,00 0,00

110 675,00 1 097 445,00 0,00 0,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 208 120,00

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/1/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 13.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2019 roku wynosił:
po stronie dochodów 30.154.526,09 zł
po stronie wydatków 30.827.526,09 zł

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać przeniesień między działami , rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika inwestycji
z dnia 16.01.2019 i utworzyć nowe zadanie inwestycyjne pn. „
Przebudowa kanalizacji deszczowej – odwodnienie ul. Strażackiej i
Kasztanowej” ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.1.2019.ED – korekta wydatków bieżących dot.
wynagrodzeń;

Dział 020 Leśnictwo Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RR.033.04.2019.MS – korekta wydatków bieżących ;

Dział 720 Informatyka Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
informatyka urzędu z dnia 29.01.2019 r. - Korekta wydatków
bieżących związana z przekazaniem dotacji na zadania związane z
projektem Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku sekretarz
gminy RO.3037.4.2019.NK. – korekta wydatków bieżących ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO.032.01.2019.KU – zmiany dotycz a aktualizacji
środków na dokształcanie nauczycieli oraz wydatki na szkolenia w
dowozach ;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 600,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2019.MC;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku sekretarz gminy
RO.3037.5.2019.NK. – szkolenia radnych;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
informatyka urzędu z dnia 29.01.2019 r. - Korekta wydatków
bieżących związana z przekazaniem dotacji na zadania związane z
projektem Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0;

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej na otwarte konkursy –
55.675,00 zł zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2019.MC;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosków
dyrektora szkoły oraz dyrektora przedszkola – korekta wydatków
bieżących dotyczących wynagrodzeń ;

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 1



Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosków kierownika GOPS 3011.1.2019 –
zabezpieczenie środków na ogrzewanie świetlicy w Dębionku;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GOPS N.Z.0700.1.2019 – zmiany niezbędne do
wnoszenia opłat za pobyt podopiecznego w domu pomocy
społecznej;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2019.MC;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.100,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2019.MC;

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 24.975,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2019.MC;

Plan dochodów po zmianie wynosi 30.154.526,09 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 30.827.526,09 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 1B855729-2383-4157-96B9-356DF3BF6223. Podpisany Strona 2




